无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为：96,070,405股

本次限售股上市流通日期为：2017年8月24日

本次首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占

公司总股本比

例（%）

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 山西光大金控投资有限公司 32,490,000 4.40 32,490,000

2 钓鱼台经济开发公司 19,855,405 2.69 19,855,405

3 全国社会保障基金理事会转持二户 18,075,000 2.45 18,075,000

4 林庆曾 9,500,000 1.29 9,500,000

5 张伟 2,850,000 0.39 2,850,000

6 张金雄 2,375,000 0.32 2,375,000

7 曾世文 2,375,000 0.32 2,375,000

8 刘斌坤 1,950,000 0.26 1,900,000 50,000

9 茅飞 1,590,000 0.22 1,425,000 165,000

10 丁瑞权 1,575,000 0.21 1,425,000 150,000

11 刘落明 1,110,000 0.15 950,000 160,000

12 朱志勇 1,050,000 0.14 950,000 100,000

13 陆驰宇 1,050,000 0.14 950,000 100,000

14 李恒文 1,050,000 0.14 950,000 100,000

1、公司因筹划重大资产重组事项，于2016年12月26开始停牌，2017年3月

23日召开第三届董事会第十二次会议，审议通过了《南京康尼机电股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》（以

下简称“重组草案” ）等重大资产重组涉及的相关议案，并于2017年3月24日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上进行了披露。

2017年5月16日，公司完成了上海证券交易所上市公司监管一部《关于对

南京康尼机电股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易报告书（草案）信息披露的二次问询函》的回复工作，并于2017年5月

17日在上海证券交易所网站上披露了有关回复及修订后的重大资产重组预案

及其摘要。

因在重组草案修订稿中公司相关股东作出了对首发限售股的追加锁定承

诺，公司首发限售股的剩余部分本次将不解锁上市。

2、 本次首发限售股上市流通明细清单中部分股东的剩余限售股为其获授

的限制性激励股票。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前

变动数

（转增股数）

本次上市后

有限售条件的流通

股

1、国有法人持有股份 123,025,000 -37,930,405 85,094,595

2、其他境内法人持有股份 32,490,000 -32,490,000 0

3、境内自然人持有股份 199,238,250 -25,650,000 173,588,250

有限售条件的流通股合计 354,753,250 -96,070,405 258,682,845

无限售条件的流通

股

A股 383,630,000 96,070,405 479,700,405

无限售条件的流通股份合计 383,630,000 96,070,405 479,700,405

股份总额 738,383,250 0 738,383,250

八、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于南京康尼机电股份有限公司限售股份

上市流通的核查意见》

特此公告。

南京康尼机电股份有限公司董事会

二〇一七年八月十九日

证券代码：

002586

证券简称：围海股份 公告编号：

2017-104

浙江省围海建设集团股份有限公

司关于重大资产重组停牌进展

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年4月18

日披露了《重大事项停牌的公告》（公告编号：2017-037），因拟筹划重大事

项，该事项涉及收购重大资产，公司股票自2017年4月18日开市起停牌；2017

年4月25日， 公司披露了 《重大事项停牌的进展公告》 （公告编号：

2017-048）。 2017年4月28日，公司披露了《关于重大资产重组停牌的公告》

（公告编号2017-049），确认本次筹划的重大事项构成重大资产重组，公司拟

收购上海千年城市规划工程设计股份有限公司（股票代码：833545）100%股

权。 公司股票于2017年4月28日开市起转为重大资产重组事项继续停牌。 公司

于2017�年5�月5日、2017年5月12日分别披露了 《关于重大资产重组停牌进

展公告》（公告编号：2017-057，2017-058）， 公司于2017年5月18日披露了